
 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АМИНИСТРАЦИЯ ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.10.2023г.     № 187-02 с.Дрофино 
 

Об отмене  постановлений 
 

В целях приведения нормативно-правовых актов Дрофинского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством , Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг» В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Дрофинское сельское поселение 

Нижнегорского района Республики Крым администрация Дрофинского сельского 

поселения Нижнегорского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Отменить следующие  постановление:  

- Постановление № 69 от 10 сентября 2018 г. “Об утверждении административного  

регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача справок о наличии 

печного отопления”; 

- Постановление № 68 от 10 сентября 2018 г. “Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги “ Выдача справок о наличии 

земельного участка”; 

-Постановление №  67 от 10 сентября 2018 год “Об утверждении административного  

регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача справок о месте 

жительства; 

- Постановление № 70 от 10 сентября 2018 год “Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача справок о наличии 

подсобного хозяйства” ; 

- Постановление № 71 от 10 сентября 2018 год “Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача справок о 

регистрации формы № 9”; 

- Постановление №  66 от 10 сентября 2018 года“Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  

“Выдача справок для предъявления в  нотариальную контору о принятии 

наследства, оформления договора купли-продажи, дарения” 



2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Дрофинского 

сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Республика 

Крым, Нижнегорский район, с. Дрофино, ул. Садовая д. 9, на официальном странице 

/дрофинскоесп.рф/ в сети интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Дрофинского сельского  

совета – глава администрации 

Дрофинского сельского поселения       Э.Э.Паниев 
 


